
Republika e Kosov6s-Republik of Kosova
Komuna- MunicipalitY

Hani i Elezit
Dat€:11.08.2020

Drejtoria e Arsimit Kultur Rini e Sport

Njoftim

Duke u bazuar ne UA Nr.07/2017 p€r negullimin e procedurave t€ konkursit ne sektorin publik

si dhe me Ligjin e pun€s 03lL-20l2,sipas nenit 6 pika 3 komisioni p€rzgjedhes njofton aplikant€t

tti ciliit kan€ arritur 50% mE shum€ tii piktive se intervista me goje do td mbahet me dat€

12.08.2020 ( dittin e m€rkur) sipas k€tij orari:

PEr Histori dhe Edukat6 Qytetare duke filluar prej or6s10.00

PEr Gjuh€ dhe let€rsi shqipe duke filluar nga ara 1.0.30

PEr Arsim fillor duke filluar nga ora 11.00

-7---'n


